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APORTA LIQUIDACION CREDITO PROCESO 2021 - 00451

Esther Lucia Galeano Sanchez <abogadaestherlucia@outlook.es>
Lun 28/11/2022 8:04
Para: Juzgado 82 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl82bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

En mi calidad de apoderada judicial de la demandante, dentro del proceso de la
referencia, adelantado por el CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL
SALITRE ETAPA III - PROPIEDAD HORIZONTAL NIT: 830.128.188 - 8
contra SANDRA TERESA CASTILLO CAICEDO, por medio del presente escrito
allego liquidacion del crédito actualizada. Igualmente se incluyen las cuotas ordinarias
causadas hasta la fecha, conforme se ordené en el mandamiento de pago.

Se adjunta representacion legal de la demandante y extracto de contabilidad.
Cordialmente

Esther Lucia Galeano S.
abogada

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADAXYjYYNTIKLWYzMjAtNDJiMi1iNZzhmLTUwOGRKYTUwWNTkyZgAQALahN4QOmMgNFkR6wBgLJ32Y%3D  1/1



Esther Lucia Galeano Sanchez
Abogada
abogadaestherlucia@outlook.es Tel 3202228644

SENOR:
JUEZ 82 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA ( transformado transitoriamente
en juzgado 64 de Pequeiias Causas y competencia Miltiple de Bogota D.C.)
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA.
RADICADO 11001400308220210045100

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL SALITRE
ETAPA III - PROPIEDAD HORIZONTAL NIT: 830.128.188 - 8
DEMANDADA: SANDRA TERESA CASTILLO CAICEDO.

ASUNTO : APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTHER LUCIA GALEANO SANCHEZ mayor de edad, con domicilio y
residencia en Bogota D.C., identificada con la Cédula de Ciudadania Numero
65.698.092 de Espinal — Tolima, con Tarjeta profesional Numero 231.312 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre y representacion de la
demandante, por medio del presente escrito, allego liquidacion del crédito
actualizada.

Igualmente se incluyen las cuotas ordinarias causadas hasta la fecha, conforme
se ordend en el mandamiento de pago.

Del senor Juez, atentamente

ESTHER LUCIA GALEANO SANCHEZ.
C.C. 65.698.092 de Espinal - Tolima.
T.P. 231.312 del Consejo superior de la Judicatura.



CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPA IIl P.H.
TORRE 8 INTERIOR 903
CERTIFICADO DE DEUDA

DAVID OSWALDO MATA FIGUERA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Bogotd, identificado
como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de representante legal del CONJUNTO
RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPA Ill P.H., de acuerdo a la certificacion expedida por
la Alcaldia Barrio Unidos-Cundinamarca, identificado con el NIT. 830.128.188-8, ubicado en la Calle
64 A No. 52 — 53 de Bogotd — Cundinamarca, se permite CERTIFICAR que el inmueble ubicado
Calle 64 A No. 52 — 53 del TORRE 8 INTERIOR 903 del CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL
SALITRE ETAPA lll P.H. de propiedad de la sefiora SANDRA TERESA CASTILLO CAICEDO, mayor de
edad identificada con la cedula de ciudadania No. 51.811.018, persona mayor de edad y vecina de
esta ciudad, al mes de noviembre de 2022, adeuda la suma CINCO MILLONES SEISCIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS ($5.668.100), por concepto de expensas comunes (Cuotas de
administracion, intereses de mora, cuotas extraordinarias, cuotas por multas de inasistencias
asambleas y sumas pendientes por retroactivos) de conformidad con el Art. 29 de la ley 675 de

2001 asi:
CUOTA DE ADMINISTRACION ANO 2017 A 2022
Ao |  FECHADE FECHA HASTA QUE SE OBLIGACION CORRESPONDIENTE A LA ADM[N:\QTE:AGON G T
EXIGIBILIDAD LIQUIDA CUOTA DE ADMINISTRACION VALOR
| 2017 | 01 de diciembre | 31 de diciembre de 201 Cuota de administracién $ 122,100 | $ 122.100
2018 | 01 de enero 31 de enero de 2018 Cuota de administracion S 122.100 S 244.2097
2018 | 01 de febrero 28 de febrero de 2018 Cuota de administracion S 122.100 S 366.3‘9‘(_3_":
2018 | 01 de marzo 31 de marzo de 2018 Cuota de administracion S 129.300 S 495.600 K
2018 | 01 de abril 30 de abril de 2018 Cuota de administracién $ 129.300 | $ 624.900 |
2018 | 01 de mayo 31 de mayo de 2018 Cuota de administracion S 129.300 S 754.200 |
2018 | 01 de junio 30 de junio de 2018 Cuota de administracion 5 129.300 $ 883.500 |
2018 | 01 de julio 31 de julio de 2018 Cuota de administracién S 122.300 S 1.012.800
2018 | 01 de agosto 31 de agosto de 2018 Cuota de administracidn S 129.300 $  1.142.100
2018 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2018 | Cuota de administracion s 129.300 $ 1.271.400
2018 | 01 de octubre 31 de octubre de 2018 Cuota de administracion $ 129.300 | $ 1.400.700
2018 | 01 de noviembre |30 de noviembre de 2018 | Cuota de administracién $ 129.300 S 1.530.000
2018 | 01 de diciembre | 31 de diciembre de 2018 Cuota de administracién S ~129.300 S 1.659.300 {
2019 | 01 de enero 31 de enero de 2019 Cuota de administracién S 129.300 $ 1.788.600 |
2019 | 01 de febrero 28 de febrero de 2019 Cuota de administracion $ 129.300 | $ 1.583.500 |
2019 | 01 de marzo 31 de marzo de 2019 Cuota de administracion $ 129.300 | § 1.712.800 __g_!
2019 | 01 de abril | 30de abril de 2019 Cuota de administracién S 137.060 | $ 1.849.860 __'
2019 | 01 de mayo 31 de mayo de 2019 Cuota de administracion S 137.060 | S 1.986.920
2019 | 01 de junio 30 de junio de 2019 Cuota de administracién S 137.060 | S 2.123.980
2019 | 01 de julio 31 de julio de 2018 Cuota de administracion 5 137.060 | § 2.228.140
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| 2022

2019 | 01 de agosto 31 de agosto de 2019 Cuota de administracién S 137.060 | § 2.366.200 ’
2019 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2019 | Cuota de administracion S 137.060 | & 2.503.260 l
2019 | 01 de octubre 31 de octubre de 2019 Cuota de administracion S 137.060 | § 2.640.320 i
2019 | 01 de noviembre |30 de noviembre de 20192 | Cuota de administracién S 137.060 | S 2.777.380 !
2019 | 01 de diciembre | 31 de diciembre de 2019 Cuota de administracion S 137.060 | § 2.914.440 '
2020 | 01 de enero 31 de enero de 2020 Cuota de administracion S 145300 | § 3.059.740 '
2020 | 01 de febrero 29 de febrero de 2020 Cuota de administracién S 145.300 | S 3.205.040 !
2020 | 01 de marzo 31 de marzo de 2020 Cuota de administracion S 145.300 | § 3.350.340
2020 | 01 de abril 30 de abril de 2020 Cuota de administracion S 145.300 | 5 3.485.640
2020 | 01 de mayo 31 de mayo de 2020 Cuota de administracion S 145.300 | S 3.640.940
2020 | 01 de junio 30 de junio de 2020 Cuota de administracion S 145.300 | § 3.786.240
2020 | 01 de julic 31 de julio de 2020 Cuota de administracion S 145300 | $ 3.931.540
2020 | 01 de agosto 31 de agosto de 2020 Cuota de administracion S 145.300 | § 4.076.840
2020 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2020 | Cuota de administracion S 145300 | $ 4.222.140
2020 | 01 de octubre 31 de octubre de 2020 Cuota de administracion S 145300 | 5 4.297.680
2020 | 01 de noviembre |30 de noviembre de 2020 | Cuota de administracion 5 145.300 | § 4.254.140
2020 | 01 de diciembre |31 de diciembre de 2020 | Cuota de administracidn S 145.300 | S 4.265.300
2021 | 01 de enero 31 de enero de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | S 4.241.560
2021 | 01 de febrero 28 de febrero de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | § 4.386.860 '
2021 | 01 de marzo 31 de marzo de 2021 Cuota de administracion s 145.300 | § 4.532.160 JI
2021 | 01 de abril 30 de abril de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | § 3.701.140 I
2021 | 01 de mayo 31 de mayoe de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | § 3.846.440
2021 | 01 de junio 30 de junio de 2021 Cuota de administracion 5 145300 | § 3.751.020 |
2021 | 01 de julio 31 dejulio de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | $§ 3.385.240
2021 | 01 de agosto 31 de agosto de 2021 Cuota de administracion S 145.300 | & 3.289.820 |
2021 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2021 | Cuota de administracion S 145300 | $ 2.965.800
2021 | 01 de octubre 31 de octubre de 2021 Cuota de administracion S 145,300 | $ 3.111.100
2021 | 01 de noviemhre |30 de noviembre de 2021 | Cuota de administracion S 145.300 | § 3.256.400
2021 | 01 de diciembre | 31 de diciembre de 2021 Cuota de administracion S 145300 | § 2.995.900
2022 | 01 de enero 31 de enero de 2022 Cuota de administracién S 145,300 | $ 3.141.200
2022 | 01 de febrero 28 de febrero de 2022 Cuota de administracion S 145300 | $ 3.286.500
| 2022 | 01 de marzo 31 de marzo de 2022 Cuota de administracion $ 145.300 | $ 3.431.800
2022 | 01 de abril 30 de abril de 2022 Cuota de administracién $ 145300 | $ 3.577.100
2022 [ 01 de mayo 31 de mayo de 2022 Cuota de administracién S 153.500 | $ 3.730.600
2022 | 01 de junio 30 de junio de 2022 Cuota de administracién 5 153.500 | $ 3.884.100 ,
2022 | 01 de julio 31 dejulio de 2022 Cuota de administracién 5 153.500 | $ 4.037.600‘__!
2022 | 01 de agosto 31 de agosto de 2022 Cuota de administracion ) 153.500 | $ 4.191.100
2022 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2022 | Cuota de administracion S 153.500 | § 4.344.600
2022 | 01 de octubre 31 de octubre de 2022 Cuota de administracion S 153.500 | $ 4.498.100
01 de noviembre |30 de noviembre de 2022 | Cuota de administracion S 153.500 | $ 4.651.600 |
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VALOR TOTAL, CUOTA DE

ADMINISTRACION $ 4.651.600
CUOTA EXTRAORDINARIA ANO 2022
L FECHA DE FECHA HASTA QUE SE
/
ANO EXIGIBILIDAD LIQUIDA EXTRAORDINARIA 2022 VALOR TOTAL
2022 | 01 de mayo 31 de mayo de 2022 Extraordinaria S 76.900 | $ 76.900 |
2022 | 01 de junio 30 de junio de 2022 Extraordinaria S 76.900 | S 153.800 .
2022 | 01 de julio 31 de julio de 2022 Extraordinaria $ 76.900 | $  230.700 :
A | .
2022 | 01 de agosto 31 de agosto de 2022 Extraordinaria S 76.900 | § 307.600 !
2022 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2022 | Extraordinaria S 76.900 | & 384.500 ;
2022 | 01 de octubre 31 de octubre de 2022 Extraordinaria $ 76.900 | $ 461,400
2022 | 01 de noviembre | 30 de noviembre de 2022 Extraordinaria S 76.900 | S 538.300 ‘
\
VALOR TOTAL, CUOTA EXTRAORDINARIA S 538.300
RETROACTIVO ANO 2022 5
_ |
" FECHA DE FECHA HASTA QUE SE i
ANO TAL
EXIGIBILIDAD LIQUIDA RETROACTIVO VALOR e i
2022 | 01 de mayo 31 de mayo de 2022 Retroactivo S 32.800 S 32.800
VALOR TOTAL, CUOTA EXTRAORDINARIA S 32.800
COSTAS PROCESALES ANO 2022
o FECHA DE FECHA HASTA QUE SE
VA TOT
ANO EXIGIBILIDAD LIQUIDA COSTAS PROCESALES LOR AL |
2022 | 29 dejulio 31 de julio de 2022 Costa procesal S 1.200 S 1.200
- VALOR TOTAL, COSTAS PROCESALES | § 1.200 ]
" |
INTERESES DE MORA SOBRE CUOTA DE ADMINISTRACION ANO 2022 |
- FECHA DE FECHA HASTA QUE SE INTERESES DE MORA SOBRE DIAS % INTERESES 7
i EXIGIBILIDAD LIQUIDA CUOTAS DE ADMINISTRACION VENCIDOS | TAZA MORATORIOS MALOR TOTAL [MES
| 2022 | 01 de agosto 31 de agosto de 2022 Facturacion de agosto de 2022 122 2,43% | S 97.200 | S 97.900 f}__!
| 2022 | 01 de septiembre | 30 de septiembre de 2022 | Facturacion de septiembre de 2022 91 2,55% | S 106.800 | S 204.700 3
2022 | 01 de octubre 31 de octubre de 2022 | Facturacién de octubre de 2022 _J 61 2,65% | S 115300 | §  320.000 2
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2022 | 01 de noviembre | 30 de noviembre de 2022 | Facturacion de noviembre 30 2,76% | 5 124.200 | S 444.200

VALOR TOTAL, INTERESES DE
ADMINISTRACION S 444,200

TOTAL, DEUDA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022, CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO
MIL CIEN PESOS M/CTE. ($5.668.100)

De conformidad con el articulo 48 de la Ley 675 de 2001, este certificado constituye titulo
ejecutivo contentivo de la obligacion a cargo de los deudores.

Para constancia de lo anterior se firma en Bogotd a los veinticinco (25) dias del mes de noviembre
de 2022.

Cordialmente,

: Ll : it e
“mdministrador del € INIUNAG RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPA III P.H.
Representante Leégal/DAVID OSWALDO MATA FIGUEROA

Cedula de'exttanjetiaion6:644




SECRETAR(A Radicado No. 20226030939461

Fecha: 17/11/2022 5:04:52 p
BOGOTI\ GOBIERNO A R

ALCALDIA LOCAL DE BARRIOS UNIDOS
DESPACHO ALCALDE LOCAL

Bogota D.C.,
EL(LA) SUSCRITO ALCALDE (SA) LOCAL DE BARRIOS UNIDOS

HACE CONSTAR

Que mediante la Resolucién Administrativa y/o registro en base de datos de propiedad horizontal 23
del 20 de Junio de 2011, fue inscrita por la Alcaldia Local de BARRIOS UNIDOS, la Personeria
Juridica para el (la) CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPA Il -
PROPIEDAD HORIZONTAL, entidad sin animo de lucro, ubicada en la CL64A#52-53 de esta ciudad,
conforme a lo previsto en el Articulo 8 de la Ley 675 de 2001.

La solicitud de inscripcidon se acompafia con las fotocopias de la Escritura Publica No. 3342 del 20
de Mayo de 2003, corrida ante la Notaria 24 del Circulo Notarial de Bogota D.C., mediante la cual se
acogen al régimen de propiedad horizontal que trata la Ley 675 de 2001, la cual se encuentra
registrada en la Oficina de Instrumentos Publicos en el folio de matricula 50C1567747

Que mediante acta No. 0042022 del 23 de marzo de 2022 se eligio6 a:

DAVID OSWALDO MATA FIGUERA con CEDULA DE EXTRANJERIA 906544, quien actuara como
Administrador y REPRESENTANTE LEGAL durante el periodo del 30 de abril de 2022 al 29 de abril
de 2023.

Se suscribe la presente certificacion teniendo en cuenta el articulo 83 de la Constitucién Politica de
Colombia, articulo 8 de la ley 675 del 2001 y el articulo 50 del decreto 854 del 2001.

2 '

ANTONIO CARRILLO ROSAS
ALCALDE(SA) LOCAL DE BARRIOS UNIDOS

La firma mecénica plasmada en el presente documento tiene plena validez para efectos legales de
conformidad con el decreto 2150 de 1995 y Resolucién No 447 del 20 de Junio de 2011

Se suscribe la presente certificacion, teniendo como base el articulo 8° de la ley 675 de 2001 y los postulados de la buena
fe, sefialados en el articulo 83 de la Constitucion Politica de Colombia la cual establece: "Las actuaciones de los
particulares y de las autoridades publicas deberan cefiirse a los postulados de la buena fe, la cual se presumira en todas las
gestiones que aquellos adelanten ante éstas..."

e

La presente constancia se expide en Bogota D.C. el 17/11/2022 5:04:52 p. m. {'Eg?
¢ ¢
'

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

Calle 74 A No. 63 - 04 6602759 www.barriosunidos.gov.co Pagina 1 de 1



PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPAIll P.H.
EXTRACTO

Desde: 01/01/2017 Hasta: 11/30/2022 11/25/2022 04:32:32 PM

Cadigo: 80903 Nombre: CASTILLO SANDRA TERESA/

Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo

Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 0
S 1232 12/01/2017  Saldo Diciembre /2017 1,232 122,100 122,100
S 1329 01/01/2018  Saldo Enero /2018 1,329 122,100 244,200
S 1441 02/01/2018  Saldo Febrero /2018 1,441 122,100 366,300
S 1584 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 1,584 129,300 495,600
S 1935 04/01/2018  Saldo Abril /2018 1,935 129,300 624,900
S 2299 05/01/2018  Saldo Mayo /2018 2,299 129,300 754,200
S 3130 06/01/2018  Facturacion Junio /2018 3,130 129,300 883,500
S 4147 07/01/2018  Facturacion Julio /2018 4,147 129,300 1,012,800
S 4743 08/01/2018  Facturacion Agosto /2018 4,743 129,300 1,142,100
S 5341 09/01/2018  Facturacion Septiembre /2018 5,341 129,300 1,271,400
S 5938 10/01/2018  Facturacion Octubre /2018 5,938 129,300 1,400,700
S 6535 11/01/2018  Facturacion Noviembre /2018 6,535 129,300 1,530,000
S 7132 12/01/2018  Facturacién Diciembre /2018 7,132 129,300 1,659,300
S 7729 01/01/2019  Facturacién Enero /2019 7,729 129,300 1,788,600
| 88773 01/31/2019  Dic/2017.administracion 1,232 122,100 1,666,500
| 88773 01/31/2019  Ene/2018.administracion 1,329 122,100 1,544,400
| 88773 01/31/2019  Feb/2018.administracion 1,441 90,200 1,454,200
S 8326 02/01/2019  Facturacion Febrero /2019 8,326 129,300 1,583,500
S 8920 03/01/2019  Facturacion Marzo /2019 8,920 129,300 1,712,800
S 9514 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 9,514 137,060 1,849,860
S 10110 05/01/2019  Facturacién Mayo /2019 10,110 137,060 1,986,920
S 10706 06/01/2019  Facturacién Junio /2019 10,706 137,060 2,123,980
| 91465 06/19/2019  Feb/2018.administracion 1,441 31,900 2,092,080
S 11311 07/01/2019  Facturacién Julio /2019 11,311 137,060 2,229,140
S 11904 08/01/2019  Facturacién Agosto /2019 11,904 137,060 2,366,200
S 12498 09/01/2019  Facturacién Septiembre /2019 12,498 137,060 2,503,260
S 13093 10/01/2019  Facturacién Octubre /2019 13,093 137,060 2,640,320
S 13688 11/01/2019  Facturacién Noviembre /2019 13,688 137,060 2,777,380
S 14282 12/01/2019  Facturacién Diciembre /2019 14,282 137,060 2,914,440
S 14876 01/01/2020  Facturacién Enero /2020 14,876 145,300 3,059,740
S 15469 02/01/2020  Facturacion Febrero /2020 15,469 145,300 3,205,040
S 16061 03/01/2020  Facturaciéon Marzo /2020 16,061 145,300 3,350,340
S 16654 04/01/2020  Facturacion Abril /2020 16,654 145,300 3,495,640
S 17246 05/01/2020  Facturacién Mayo /2020 17,246 145,300 3,640,940
S 17838 06/01/2020  Facturacién Junio /2020 17,838 145,300 3,786,240
S 18430 07/01/2020  Facturacién Julio /2020 18,430 145,300 3,931,540
S 19022 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 19,022 145,300 4,076,840
S 19615 09/01/2020  Facturacién Septiembre /2020 19,615 145,300 4,222,140
| 99205 09/28/2020  Mar/2018.administracion 1,584 69,760 4,152,380
S 20208 10/01/2020  Facturacién Octubre /2020 20,208 145,300 4,297,680
| 99724 10/29/2020  Mar/2018.administracion 1,584 59,540 4,238,140
| 99724 10/29/2020  Abr/2018.administracion 1,935 129,300 4,108,840
S 20798 11/01/2020  Facturacion Noviembre /2020 20,798 145,300 4,254,140
| 100236 11/30/2020  May/2018.administracion 2,299 129,300 4,124,840
| 100236 11/30/2020  Jun/2018.administracion 3,130 4,840 4,120,000
S 21388 12/01/2020  Facturacién Diciembre /2020 21,388 145,300 4,265,300
| 100826 12/29/2020  Jun/2018.administracion 3,130 124,460 4,140,840
Pagina 8 S=Factura I=R.Caja A=Ajuste M=N.Crédito



PARQUE CENTRAL SALITRE ETAPAIll P.H.

EXTRACTO

Desde: 01/01/2017 Hasta: 11/30/2022 11/25/2022 04:32:33 PM
Cadigo: 80903 Nombre: CASTILLO SANDRA TERESA/

Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo

| 100826 12/29/2020  Jul/2018.administracion 4,147 44,580 4,096,260
S 21978 01/01/2021 Facturacion Enero /2021 21,978 145,300 4,241,560
S 22568 02/01/2021 Facturacion Febrero /2021 22,568 145,300 4,386,860
S 23158 03/01/2021 Facturaciéon Marzo /2021 23,158 145,300 4,532,160
| 101860 03/01/2021  Jul/2018.administracion 4,147 84,720 4,447,440
| 101860 03/01/2021  Ago/2018.administracion 4,743 129,300 4,318,140
| 101860 03/01/2021 Sep/2018.administracion 5,341 129,300 4,188,840
| 101860 03/01/2021 Oct/2018.administracion 5,938 129,300 4,059,540
| 101860 03/01/2021  Abono Adm Nov/18 6,535 15,540 4,044,000
| 102060 03/09/2021 Nov/2018.administracion 6,535 113,760 3,930,240
| 102060 03/09/2021 Dic/2018.administracion 7,132 129,300 3,800,940
| 102060 03/09/2021  Abono Adm Feb/19 7,729 28,980 3,771,960
| 102221 03/30/2021 Ene/2019.administracion 7,729 100,320 3,671,640
| 102221 03/30/2021  Abono Adm Feb/19 8,326 115,800 3,555,840
S 23748 04/01/2021 Facturacion Abril /2021 23,748 145,300 3,701,140
S 24338 05/01/2021 Facturacion Mayo /2021 24,338 145,300 3,846,440
| 102891 05/03/2021 Feb/2019.administracion 8,326 13,500 3,832,940
| 102891 05/03/2021 Mar/2019.administracion 8,920 129,300 3,703,640
| 102891 05/03/2021  Abono Adm May/19 10,110 97,920 3,605,720
S 24928 06/01/2021 Facturacion Junio /2021 24,928 145,300 3,751,020
| 103669 06/10/2021  Abr/2019.administracion 9,514 137,060 3,613,960
| 103669 06/10/2021 May/2019.administracion 10,110 39,140 3,574,820
| 103669 06/10/2021  Jun/2019.administracion 10,706 137,060 3,437,760
| 103669 06/10/2021  Jul/2019.administracion 11,311 137,060 3,300,700
| 103669 06/10/2021  Abono Adm Ago/19 11,904 60,760 3,239,940
S 25519 07/01/2021 Facturacion Julio /2021 25,519 145,300 3,385,240
| 104010 07/06/2021  Ago/2019.administracion 11,904 76,300 3,308,940
| 104010 07/06/2021 Sep/2019.administracion 12,498 137,060 3,171,880
| 104010 07/06/2021  Abono Adm Oct/19 13,093 27,360 3,144,520
S 26110 08/01/2021 Facturacion Agosto /2021 26,110 145,300 3,289,820
| 104718 08/11/2021 Oct/2019.administracion 13,093 109,700 3,180,120
| 104718 08/11/2021 Nov/2019.administracion 13,688 137,060 3,043,060
| 104718 08/11/2021  Abono Adm Dic/19 14,282 73,960 2,969,100
| 104869 08/31/2021 Dic/2019.administracion 14,282 63,100 2,906,000
| 104869 08/31/2021  Abono Adm Ene/20 14,876 85,500 2,820,500
S 26701 09/01/2021 Facturacion Septiembre /2021 26,701 145,300 2,965,800
S 27291 10/01/2021 Facturacion Octubre /2021 27,291 145,300 3,111,100
S 27881 11/01/2021 Facturacion Noviembre /2021 27,881 145,300 3,256,400
| 106274 11/30/2021 Ene/2020.administracion 14,876 59,800 3,196,600
| 106274 11/30/2021 Feb/2020.administracion 15,469 145,300 3,051,300
| 106274 11/30/2021 Mar/2020.administracion 16,061 145,300 2,906,000
| 106274 11/30/2021  Abr/2020.administracion 16,654 55,400 2,850,600
S 28471 12/01/2021 Facturacion Diciembre /2021 28,471 145,300 2,995,900
S 29061 01/01/2022  Facturacién Enero /2022 29,061 145,300 3,141,200
S 29651 02/01/2022  Facturacién Febrero /2022 29,651 145,300 3,286,500
S 30242 03/01/2022  Facturacion Marzo /2022 30,242 145,300 3,431,800
S 30832 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 30,832 145,300 3,577,100
S 31423 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,423 153,500 3,730,600
S 32014 06/01/2022  Facturacioén Junio /2022 32,014 153,500 3,884,100
S 32605 07/01/2022  Facturacion Julio /2022 32,605 153,500 4,037,600
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S 33198 08/01/2022  Facturacion Agosto /2022 33,198 153,500 4,191,100
S 33790 09/01/2022  Facturacién Septiembre /2022 33,790 153,500 4,344,600
S 34380 10/01/2022  Facturacion Octubre /2022 34,380 153,500 4,498,100
S 34971 11/01/2022  Facturacién Noviembre /2022 34,971 153,500 4,651,600
Parqueadero Comunal (13050503)

Saldo Inicial ..... 0
L 186 08/31/2018 Parqueadero De Visitantes Agosto 2018 1,329 2,000 2,000
| 88773 01/31/2019  Ene/2018.parqueadero Com 1,329 2,000 0
S 12498 09/01/2019  Facturacién Septiembre /2019 12,498 5,000 5,000
| 99205 09/28/2020  Sep/2019.parqueadero Com 12,498 5,000 0
Extraordinaria 22 (13050504)

Saldo Inicial ..... 0
S 1935 04/01/2018  Saldo Abril /2018 1,935 129,000 129,000
| 98193 07/31/2020  Abr/2018.extraordinaria 1,935 129,000 0
S 31423 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,423 76,900 76,900
S 32014 06/01/2022  Facturacioén Junio /2022 32,014 76,900 153,800
S 32605 07/01/2022  Facturacion Julio /2022 32,605 76,900 230,700
S 33198 08/01/2022  Facturacién Agosto /2022 33,198 76,900 307,600
S 33790 09/01/2022  Facturacién Septiembre /2022 33,790 76,900 384,500
S 34380 10/01/2022  Facturacion Octubre /2022 34,380 76,900 461,400
S 34971 11/01/2022  Facturacién Noviembre /2022 34,971 76,900 538,300
Retroactivo Cuotas De Admon Apto (13050507)

Saldo Inicial ..... 0
S 1584 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 1,584 14,400 14,400
S 9514 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 9,514 23,280 37,680
| 98193 07/31/2020  Mar/2018.retroactivo Cuo 1,584 14,400 23,280
| 99205 09/28/2020  Abr/2019.retroactivo Cuo 9,514 23,280 0
S 31423 05/01/2022  Facturacion Mayo /2022 31,423 32,800 32,800
Costas Procesales (13050509)

Saldo Inicial ..... 0
L 324 11/10/2020  Certificado Libertad 20,798 16,800 16,800
L 330 11/28/2020  Gastos Procesales 20,798 11,500 28,300
| 100236 11/30/2020  Nov/2020.costas Procesal 20,798 16,800 11,500
| 100826 12/29/2020  Nov/2020.costas Procesal 20,798 11,500 0
S 26701 09/01/2021 Citatorio Judicial Enviado En Ag 24/21 26,701 11,500 11,500
F 388 12/01/2021 Legalizacion Anticipo 28,471 50,500 62,000
VA 2631 02/14/2022  Anticipo Gastos Judiciales 29,651 12,500 74,500
| 110518 07/29/2022  Sep/2021.costas Procesal 26,701 11,500 63,000
| 110518 07/29/2022  Dic/2021.costas Procesal 28,471 50,500 12,500
| 110518 07/29/2022  Feb/2022.costas Procesal 29,651 11,300 1,200
Intereses De Mora (13050511)

Saldo Inicial ..... 0
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A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 1,441 4,900 4,900
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 1,584 7,300 12,200
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 1,935 9,900 22,100
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 2,299 12,500 34,600
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 3,662 15,100 49,700
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 4,147 22,400 72,100
A 22 08/24/2018  Traslado De Cuentas De Orden Agosto /2018 4,743 25,300 97,400
| 88773 01/31/2019  Feb/2018.intereses De Mo 1,441 4,900 92,500
| 88773 01/31/2019  Mar/2018.intereses De Mo 1,584 7,300 85,200
| 88773 01/31/2019  Abr/2018.intereses De Mo 1,935 9,900 75,300
| 88773 01/31/2019  May/2018.intereses De Mo 2,299 12,500 62,800
| 88773 01/31/2019  Jun/2018.intereses De Mo 3,662 15,100 47,700
| 88773 01/31/2019  Jul/2018.intereses De Mo 4,147 22,400 25,300
| 88773 01/31/2019  Ago/2018.intereses De Mo 4,743 25,300 0
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 21,978 89,300 89,300
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 22,568 91,600 180,900
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 23,158 104,000 284,900
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 23,748 76,800 361,700
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 24,338 71,400 433,100
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 24,928 69,600 502,700
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 25,519 62,500 565,200
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 26,110 60,800 626,000
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 26,701 54,400 680,400
A 101 10/31/2021 Traslado De Cuentas De Orden Octubre /2021 27,291 56,900 737,300
S 27881 11/01/2021 Facturaciéon Noviembre /2021 27,881 59,700 797,000
S 28471 12/01/2021 Facturacioén Diciembre /2021 28,471 54,700 851,700
S 29061 01/01/2022  1.98% Facturacion Enero /2022 29,061 59,300 911,000
S 29651 02/01/2022  2.04% Facturacion Febrero /2022 29,651 64,100 975,100
S 30242 03/01/2022  Facturacion Marzo /2022 30,242 67,700 1,042,800
S 30832 04/01/2022  Facturacion Abril /2022 30,832 72,700 1,115,500
S 31423 05/01/2022  2.18% Facturacion Mayo /2022 31,423 78,100 1,193,600
S 32014 06/01/2022  1.93% Facturacion Junio /2022 32,014 72,100 1,265,700
| 109933 06/29/2022  Ene/2021.intereses De Mo 21,978 89,300 1,176,400
| 109933 06/29/2022  Feb/2021.intereses De Mo 22,568 91,600 1,084,800
| 109933 06/29/2022  Mar/2021.intereses De Mo 23,158 104,000 980,800
| 109933 06/29/2022  Abr/2021.intereses De Mo 23,748 76,800 904,000
| 109933 06/29/2022  May/2021.intereses De Mo 24,338 71,400 832,600
| 109933 06/29/2022  Jun/2021.intereses De Mo 24,928 69,600 763,000
| 109933 06/29/2022  Jul/2021.intereses De Mo 25,519 62,500 700,500
| 109933 06/29/2022  Ago/2021.intereses De Mo 26,110 60,800 639,700
| 109933 06/29/2022  Sep/2021.intereses De Mo 26,701 54,400 585,300
| 109933 06/29/2022  Oct/2021.intereses De Mo 27,291 56,900 528,400
| 109933 06/29/2022  Nov/2021.intereses De Mo 27,881 59,700 468,700
| 109933 06/29/2022  Dic/2021.intereses De Mo 28,471 54,700 414,000
| 109933 06/29/2022  Ene/2022.intereses De Mo 29,061 59,300 354,700
| 109933 06/29/2022  Feb/2022.intereses De Mo 29,651 64,100 290,600
| 109933 06/29/2022  Mar/2022.intereses De Mo 30,242 4,600 286,000
S 32605 07/01/2022  2.34% Facturacion Julio /2022 32,605 90,700 376,700
| 110518 07/29/2022  Mar/2022.intereses De Mo 30,242 63,100 313,600
| 110518 07/29/2022  Abr/2022.intereses De Mo 30,832 72,700 240,900
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| 110518 07/29/2022  May/2022.intereses De Mo 31,423 78,100 162,800
| 110518 07/29/2022  Jun/2022.intereses De Mo 32,014 72,100 90,700
| 110518 07/29/2022  Jul/2022.intereses De Mo 32,605 90,700 0
S 33198 08/01/2022  2.43% Facturacion Agosto /2022 33,198 97,900 97,900
S 33790 09/01/2022  2.55% Facturacion Septiembre /2022 33,790 106,800 204,700
S 34380 10/01/2022  2.65% Facturacion Octubre /2022 34,380 115,300 320,000
S 34971 11/01/2022  2.76% Facturacion Noviembre /2022 34,971 124,200 444,200
Saldo Total ... 5,668,100
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